

Årsredovisning för Q world wide AB

556970-1278

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Yousif Alghazi
Styrelseledamot

2024-05-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Q world wide AB, 556970-1278, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet inriktar sig på konsult- och ingenjörstjänster inom el- och mekanik. Vi erbjuder tekniska tjänster gällande projekt, kvalitetssäkring, inspektioner, certifiering av delar, maskiner och anläggningar. Företaget kommer även att genomföra teknisk utbildning enligt önskemål från kunder. Företagsverksamheten omfattar områdena i: - Projekt inom olja och gas. - Generering av elkraft - Distribuering av elkraft - Mekaniska konstruktioner - Kontroller, inspektioner och certifiering inom el och mekanik - Utbildning inom mekanik, elektricitet, säkerhet inspektioner, kvalitet mm.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 686 347	1 540 253
Resultat efter finansiella poster	671 523	9 651
Soliditet %	94,5	82,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot fg år då man har arbetat effektivt och fick ta emot flera uppdrag att arbeta med.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	614 624	33 346
Balanseras i ny räkning		33 346	-33 346
Årets resultat			530 671
Belopp vid årets utgång	50 000	647 970	530 671

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	647 970
Årets resultat	530 671
Summa	1 178 641
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	-300 000
Balanseras i ny räkning	878 641
Summa	578 641

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 686 347	1 540 253
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 686 347	1 540 253
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-287 422	0
Övriga externa kostnader		-1 250 122	-837 062
Personalkostnader	2	-480 423	-693 491
Summa rörelsekostnader		-2 017 967	-1 530 553
Rörelseresultat		668 380	9 700
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 152	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-49
Summa finansiella poster		3 143	-49
Resultat efter finansiella poster		671 523	9 651
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	35 425
Summa bokslutsdispositioner		0	35 425
Resultat före skatt		671 523	45 076
Skatter			
Skatt på årets resultat		-140 852	-11 729
Årets resultat		530 671	33 347

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		314 869	448 087
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		215 352	0
Summa kortfristiga fordringar		530 221	448 087
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 003 225	667 061
Summa kassa och bank		1 003 225	667 061
Summa omsättningstillgångar		1 533 446	1 115 148
SUMMA TILLGÅNGAR		1 533 446	1 115 148

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		647 970	614 624
Årets resultat		530 671	33 346
Summa fritt eget kapital		1 178 641	647 970
Summa eget kapital		1 228 641	697 970
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		278 575	278 575
Summa obeskattade reserver		278 575	278 575
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	75 938
Summa långfristiga skulder		0	75 938
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	11 729
Övriga skulder		11 230	17 475
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	33 461
Summa kortfristiga skulder		26 230	62 665
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 533 446	1 115 148

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Underskrifter

Järfälla

Yousif Alghazi
Yousif Alghazi
Styrelseledamot

2024-05-01
Datum